
 

Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres Trutnov 
 

Čistá v Krkonoších 140, 543 44 Černý Důl 
e-mail: zs.cernydul@centrum.cz, tel. č. 739 094 353 
 

 

1 
 

 

Rozhodnutí o přijetí k předškolní docházce do 

mateřské školy,  

jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl,  okres Trutnov 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres 

Trutnov, podle ustanovení § 34 odst. 3, § 165 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s § 101 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „správní řád“) v platném znění rozhodla takto: 

 

přijímá k předškolní docházce pro rok 2025/2026 

v Základní škole a Mateřské škole, Černý Důl, okres Trutnov 

uchazeče s těmito registračními čísly: 

 

2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11 

 

 

V Černém Dole dne 19.5.2024 

         Mgr. Naděžda Bachtíková, ředitelka školy 

 

 


		2025-05-19T09:01:49+0200
	Mgr. Naděžda Bachtíková




